

Italiano Ejendomme ApS
Broagervej 16, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 21 73 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Jesper H. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Italiano Ejendomme ApS
Broagervej 16
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 21 73 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper H. Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

JHA Holding Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.375 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.914 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.374.639	1.147.788
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.140.000	-36.474
Resultat før finansielle poster	2.514.639	1.111.314
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.017	-177.258
Resultat før skat	2.422.622	934.056
2 Skat af årets resultat	-508.749	-201.317
Årets resultat	1.913.873	732.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.913.873	732.739
Disponeret i alt	1.913.873	732.739

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	6.000.000	7.610.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>7.610.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>7.610.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	147.845
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>157.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.816.693</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.816.693</u>	<u>157.845</u>
	Aktiver i alt	<u>7.816.693</u>	<u>7.767.845</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>3.582.083</u>	<u>1.668.210</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.662.083</u>	<u>1.748.210</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>233.000</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>233.000</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.392.889	5.492.972
	Deposita	<u>133.500</u>	<u>219.650</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.526.389</u>	<u>5.712.622</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	66.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	23.696
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.472	0
	Selskabsskat	<u>274.749</u>	<u>210.317</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.221</u>	<u>307.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.921.610</u>	<u>6.019.635</u>
	Passiver i alt	<u>7.816.693</u>	<u>7.767.845</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.000
Andre finansielle omkostninger	<u>92.017</u>	<u>157.258</u>
	<u>92.017</u>	<u>177.258</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.749	210.317
Årets regulering af udskudt skat	<u>243.000</u>	<u>-9.000</u>
	<u>508.749</u>	<u>201.317</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	7.514.880	9.668.407
Afgang i årets løb	<u>-2.707.500</u>	<u>-2.153.527</u>
Kostpris ultimo	<u>4.807.380</u>	<u>7.514.880</u>
Regulering til dagsværdi primo	95.120	131.594
Årets regulering til dagsværdi	1.140.000	0
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	-36.474
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-42.500</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.192.620</u>	<u>95.120</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.000.000</u>	<u>7.610.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,20
Højeste afkastprocent	4,25
Laveste afkastprocent	3,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,5	5.590.000	6.000.000	-410.000
3,9	6.450.000	6.000.000	450.000

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

5. Overført resultat

Overført resultat primo	1.668.210	935.471
Årets overførte overskud eller underskud	1.913.873	732.739
	3.582.083	1.668.210

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.452.889	5.558.972
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	-66.000
	3.392.889	5.492.972
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.143.000	5.219.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.559 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.000 t.kr.

Noter

7. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 90 t.kr. til sikkerhed for mellemværender med ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHA Holding Århus ApS, CVR-nr. 27475787 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (JHA Holding Århus ApS, CVR.nr. 27475787). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.